CONCEPTO

MHL TELEVISION METROPOLITANA, S.A. DE C.V.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gasto Corriente

155,615,769

-2,983,979

152,631,790

107,194

99,103,081

53,528,709

Total del Egreso

155,615,769

-2,983,979

152,631,790

107,194

99,103,081

53,528,709




