

MHL TELEVISIÓN METROPOLITANA, S.A. DE C.V.
 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)
 DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025
 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					SUBEJERCICIO ^{2/}
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
Gasto Corriente	155,615,769	-2,983,979	152,631,790	107,194	99,103,081	53,528,709
Total del Egreso	155,615,769	-2,983,979	152,631,790	107,194	99,103,081	53,528,709